

KIRŞEHİR'İN SPOR YÖNETİMİNE YENİ SOLUK



KGK'dan Yasin Çakmakçı'ya hoş geldin ziyareti



Küresel Gazeteciler Konseyi (KGK) Kırşehir İl Temsilcisi, aynı zamanda Kırşehir Memleket Gazetesi İmtiyaz Sahibi ve Kırşehir Haber 40 İnternet Sitesi Sahibi Murat Sürmeli, KGK Kırşehir Yönetim Kurulu Üyesi Saffat Yüreklili ile gazeteciler Abdullah Yıldız, Tuğba Gül ve Betül Akeren'den oluşan heyet, Kırşehir'e yeni atanan Gençlik ve Spor İl Müdürü Yasin Çakmakçı'ya hoş geldin ziyaretinde bulundu.

Kırşehir Gençlik ve Spor İl 2'de

Kırşehir Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü'nde Yasin Çakmakçı liderliğinde yeni dönem

Kırşehir'in En İyi Gazetesi

KIRŞEHİR MEMLEKET

Günlük Siyasi Gazete

Kuruluş : 14 Nisan 1977

www.kirsehirmemleketgazetesi.com

YILI: 47 SAYI: 10436 13 MART 2025 PERŞEMBE FİYATI 5,00 TL



Ankara'da önemli planlamalar

Bu yıl 38. kez kutlanacak olan Ahilik Haftası için hazırlıklar tüm hızıyla devam ediyor

Ankara'da, Ticaret Bakanlığı'nda düzenlenen toplantıda, Ahilik geleneğinin gelecek nesillere aktarılması ve kutlamaların coşkulu bir şekilde gerçekleştirilmesi için

önemli kararlar alındı.

Toplantıya Ticaret Bakan Yardımcısı Mahmut Gürcan, Kırşehir Valisi Murat Sefa Demiryürek, AK Parti Kırşehir Milletve-

kili Necmettin Erkan ve Bakanlık bürokratları katıldı.

Ahilik, Anadolu'da ticaretin yanı sıra toplumsal dayanışma ve ahlaki 2'de



Kırşehir'de polisten ihtiyaç sahibi ailelere gıda yardımı

- Kırşehir'de polis ekipleri, 225 ihtiyaç sahibi aileye gıda yardımında bulundu.

İl Emniyet Müdürlüğü ekipleri, ramazan ayı dolayısıyla ihtiyaç sahibi aileler için yardım çalışması başlattı. 2'de

Kırşehir İl Özel İdaresi, çevre ve altyapı hizmetlerini güçlendiriyor



Kırşehir İl Özel İdaresi, Köylere yönelik hizmetlerini artırmak amacıyla filosuna 2 yeni araç ekledi.

Bu araçlar; biri kombine kanal 2'de



AK Parti'nin öncülüğünde Kaman'da yoğun program



AK Parti Kaman İlçe Başkanı, 27. Dönem Çanakkale Milletvekili ve AK Parti MKYK Üyesi Jülide İskenderoğlu'nun katılımıyla ilçede bir dizi ziyaret ve inceleme gerçekleştirdi. Programa AK Parti 2'de

Kırşehir sağlık yönetimi toplandı: Hizmet kalitesi artırılacak



Kırşehir İl Sağlık Müdürlüğü, sağlık hizmetlerinin mevcut durumunu ve geliştirilmesi gereken alanları değerlendirmek üzere kapsamlı bir toplantı düzenledi. İl Sağlık Müdürü 2'de

Kırşehir'de Türkiye Münazara Yarışmaları 2025 Başlıyor!

TOPLUMDA BÜYÜYEN ÖFKE

ZAFER ÇAM

Patlamaya hazır bir bomba. Günümüz toplumunda şiddet adeta bir volkan gibi. İçimizde biriken öfke, sabırsızlık ve huzursuzluk bireysel patlamalara dönüşüyor. Çarşıda, pazarda, iş yerlerinde, trafikte, okulda, eğlence mekânlarında şiddet yükseliyor. Artık sokaklarda yürürken bile 3'te

KIRŞEHİR: TÜKETİM ŞEHİRİ Mİ, ÜRETİM ŞEHİRİ Mİ?

Ali YENİYAN

4'te

Cumhurbaşkanı Yardımcısı Yılmaz'dan "emekli bayram ikramiyesi artışına" ilişkin açıklama

Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet Yılmaz, emekli bayram ikramiyesindeki artışa ilişkin, "Bu sistemden gelen bir şey değil. Kanuni düzenleme gerektiren bir husus. Dolayısıyla Meclisimiz bu konuyu değerlendirecek." dedi.

Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet Yılmaz, AK Parti TBMM Grup Toplantısı öncesinde, gazetecilerin sorularını yanıtladı.

Emekli bayram ikramiyesinin yükseltilmesine yönelik düzenlemeyi de içeren kanun teklifi TBMM'de

Emekli bayram ikramiyesinin 4 bin liraya çıkarılmasıyla ilgili soru üzerine Yılmaz, 2018'de emekli bayram ikramiyelerinin verilmeye başladığını, daha önce olmadığını



anımsattı. Bunun kanunla yapılan bir düzenleme olduğunu belirten Yılmaz, "Grubumuz bu konuda gerekli açıklamayı yaptı. Bir teklif oluşturuldu. Daha önce 3 bin liraydı, iki bayram olduğu için toplamda 6 bin lira.

Grubumuzun teklifi bu hafta Meclis'e verilmiş oldu." diye konuştu.

Meclisin, bayram ikramiyesini 4 bin lira Ramazan Bayramı, 4 bin lira Kurban Bayramı olmak üzere 8 bin liraya çıkarmayı öngören teklifi görüşeceğini dile

getiren Yılmaz, "Meclisimizin değerlendirmelerine konu olan bir şey. Bu sistemden gelen bir şey değil. Kanuni düzenleme gerektiren bir husus. Dolayısıyla Meclisimiz bu konuyu değerlendirecek." ifadesini kullandı.

Dışişleri Bakanı Hakan Fidan ise bir gazetecinin, "Suriye yönetiminin, ülkenin kuzeydoğusunu entegre etmesini öngören anlaşması" yönelik sorusu üzerine, "Daha derli toplu bir açıklama sonra yapacağız." yanıtını verdi. (AA)

KIRŞEHİR'İN SPOR YÖNETİMİNE YENİ SOLUK

1'den Devam

Müdürlüğü'nde gerçekleşen ziyarette, Murat Sürmeli ve beraberindeki heyet, Müdür Çakmakçı'ya yeni görevinde başarılar diledi. Samimi bir ortamda geçen sohbette, Kırşehir'de sporun gelişimi ve gençlere yönelik projeler ele alındı.

20 yıllık tecrübesinin 19 yılını yönetici olarak sürdüren ve öğrencilik yıllarında masa tenisiyle profesyonel düzeyde ilgilenmiş olan Yasin Çakmakçı, Kırşehir'in spor alanındaki başarılarına dikkat çekerek, "Kırşehir'de iki dünya şampiyonumuz ve bir Avrupa ikincimiz bulunmaktadır. Bu, şehrimizin gençlerinin uluslararası düzeyde elde ettiği büyük bir başarıdır," dedi.

Çakmakçı, Kırşehir'in köklü kültürel mirasının yanı sıra sanat ve spor potansiyelini de öne çıkardı.

Müdür Çakmakçı ayrıca, yüksek lisans döneminde sporcu anatomisi üzerine yaptığı tez çalışması ve askerlik görevini GATA'da tamamlamış olması gibi deneyimlerinin kendisine önemli katkılar sağladığını vurguladı.

Kırşehir'deki 8.411 öğrencinin şehrin "kültür elçileri" olarak önemli bir rol üstlendiğini belirten Çakmakçı, "Bu gençlerimizle spor, sanat ve kültürel faaliyetler aracılığıyla buluşmaya devam edeceğiz," şeklinde konuştu.

Ziyaretin sonunda Murat Sürmeli, Kırşehir'de gençlik ve sporun gelişimi adına basın olarak her türlü desteği vermeye hazır olduklarını ifade ederek, Müdür Çakmakçı'ya başarılarının devamını diledi.

Kırşehir'in spor ve gençlik projelerine olan katkılarıyla bilinen bu ziyaret, şehrin spor ve kültürel hayatına olumlu yansımalar sunmayı vaat ediyor. (SEVGİ ER)

Çağ Sigorta

Güvenilir Sigorta İçin Sizi Acentemize Bekliyoruz...

SİZE ÖZEL TEKLİFLERİMİZ İÇİN

*Kasko *Trafik
*Sağlık *Dask
*İşyeri *Konut
*Nakliye
*Mesleki Sorumluluk

Kındam Mah. Ankara Kayseri Cad.
No: 6 I/B Merkez/KIRŞEHİR
Cep: 0532 698 7294
Tel: 0386 214 1414
Fax: 0386 214 1420
e-mail: info@cagsigorta.com.tr

KASKO VE TRAFİK SİGORTASINDA
SÜPRİZ İNDİRİMLER BAŞLADI

hepiyi
Allianz
QUICK
HYUNDAI
TURKIYE SİGORTA
AXA SİGORTA
AKSigorta
NEOVA
CASE II
Murat - Ferhat ÇAĞLAYAN

Ankara'da önemli planlamalar

1'den Devam

değerlerin merkezinde yer almakta olup, bu değerleri yansıtan Ahilik Haftası her yıl büyük bir titizlikle kutlanmaktadır.

Bu sene 38. kez gerçekleştirilecek olan etkinlikler için yapılan toplantıda, Ahiliğin köklü geçmişinden ilham alınarak, bu zengin kültürün daha geniş kitlelere ulaştırılması hedefleniyor.

Toplantıda konuşan Milletvekili Necmettin Erkan, etkinliğin organizasyon detaylarına değinerek, "Bu yılki Ahilik Haftası Kutlamaları, Bakan Yardımcımız Sayın Mahmut Gürcan ve Kırşehir Valimiz Sayın Murat Sefa Demiryürek'in de katılımlarıyla daha

da anlam kazanacak. Kırşehir'de gerçekleştirilecek olan faaliyetlerle Ahiliğin dayanışma ve ticaret kültürünü daha fazla kişiye aktarma şansı bulacağız" dedi. Bu özel hafta kapsamında, Kırşehir'de çeşitli etkinlikler ve gösteriler düzenlenecek olup, Ahiliğin ruhu yansıtan çeşitli programlar hazırlanıyor.

Etkinliklerle ilgili daha fazla bilgi ve program detayları önümüzdeki günlerde kamuoyu ile paylaşılacak.

Ahilik Haftası, her yıl olduğu gibi bu yıl da unutulmaz anlara sahne olacak ve Anadolu'nun zengin kültürel mirasını yansıtan etkinliklerle dolu bir hafta vaat ediyor. (FİLİZ ÖZ)

Kırşehir İl Özel İdaresi, çevre ve altyapı hizmetlerini güçlendiriyor

1'den Devam

açma, diğeri çöp toplama aracı olmak üzere, Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı'nın desteğiyle temin edildi. Bu yeni araçlarla birlikte köylerde çevre temizliği ve atık toplama hizmetleri daha etkin bir şekilde yürütülecek.

Kırşehir İl Genel Meclis Başkanı Bülent Ozan, yapılan bu yatırımın hizmetleri daha hızlı ve verimli bir hale getireceğini vurgulayarak, "Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığımızın katkılarıyla, ilimize bağlı köylerde çevre temizliği ve çöp toplama hizmetlerinin daha etkin yapılabilmesi için bu araçlar temin edilmiştir.

İl Genel Meclisimizde oy birliğiyle alınan karar doğrultusunda, 1 kombine kanal açma aracı ve 1 çöp toplama aracı ku-

rumumuza kazandırılmıştır" dedi. Başkan Ozan, hizmetlerin artarak devam edeceğini belirtirken, bu gelişimin bölge halkının yaşam kalitesini yükselteceğini de sözlerine ekledi.

Ayrıca, Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanı Murat Kurum, Kırşehir Valisi Murat Sefa Demiryürek, AK Parti Kırşehir Milletvekili Necmettin Erkan, AK Parti Kırşehir İl Başkanı Seher Ünsal ve İl Genel Meclisi üyelerine teşekkürlerini iletti.

Kırşehir İl Özel İdaresi'nin araç filosunun genişletilmesi, köylerine yönelik altyapı ve temizlik hizmetlerinin daha etkin sürdürülmesine olanak sağlayarak, bölgedeki vatandaşların yaşam kalitesinin artmasına katkıda bulunacak. (SEVGİ ER)

Kırşehir sağlık yönetimi toplandı: Hizmet kalitesi artırılabilecek

1'den Devam

Doç. Dr. Süleyman Ersoy'un başkanlığında gerçekleşen toplantı, sağlık yöneticileri ve sahadaki personelin yoğun katılımıyla önemli gündem maddelerini ele aldı.

Toplantının ana teması, Sağlık Hizmetleri Birimi'nin genel değerlendirilmesi ve sağlık hizmetlerinin vatandaşlara daha etkin bir şekilde sunulması için gerekli iyileştirmeler üzerine yoğunlaşmaktı.

Mevcut hizmetlerin detaylı bir analizi yapılarak, sahada karşılaşılan zorluklar ve bunların çözüm yolları üzerinde duruldu. Doç. Dr. Süleyman Ersoy, toplantıda yaptığı

açıklamada, sağlık hizmetlerinin kalitesini artırmak için ekip çalışmasının önemine vurgu yaptı.

Yöneticiler, sağlık personelinin koordinasyonunu güçlendirmek ve hizmet akışını hızlandırmak adına somut adımlar atılmasını planladıklarını ifade etti.

Bu toplantı, Kırşehir'de sağlık hizmetlerinin daha verimli hale getirilmesi yolunda atılan önemli bir adım olarak değerlendiriliyor. Sağlık Müdürlüğü, vatandaşların sağlık hizmetlerine erişimini kolaylaştırmak ve bu hizmetleri daha da iyileştirmek için çalışmalarına devam edecek. (SEVGİ ER)

AK Parti'nin öncülüğünde Kaman'da yoğun program

1'den Devam

Kırşehir Milletvekili Necmettin Erkan, Kaman Belediye Başkanı Emre Demirci, AK Parti Kırşehir İl Başkanı Seher Ünsal ve Kırşehir İl Genel Meclis Başkanı Bülent Ozan gibi önemli isimler de katıldı.

Programın ilk etabında, şehit ve gazi aileleri ziyaret edildi. Bu ziyaretlerde ailelerin talep ve ihtiyaçları dinlenerek, onların her zaman yanlarında oldukları vurgulandı. Vatan için canını feda eden kahramanların hatırasına sahip çıkmanın önemi bir kez daha hatırlatıldı.

Etkinlikler kapsamında, ilçeye yapılması planlanan yeni huzurevi için belirlenen alan yerinde incelendi.

Yetkililer, projenin en kısa sürede hayata geçirilmesi için gerekli çalışmaların başlatılacağını ifade etti. Huzurevinin, yaşlı bireyler için daha konforlu bir yaşam alanı sunacağı belirtildi.

İlçedeki esnaf ziyaretleri de programda yer aldı. Ticaret hayatının yerinde gözlemleyen yetkililer, esnafın taleplerini dinleyerek bölge ekonomisinin güçlendirilmesi için yapılacak projeler hakkında bilgi alışverişinde bulundu.

Yerel işletmelerin desteklenmesi ve ticaretin canlandırılması adına atılacak adımların altı çizildi.

AK Parti'nin kurucu yönetim kurulu üyeleriyle yapılan toplantıda ise parti çalış-



malari ve yerel politikalar masaya yatırıldı. Parti teşkilatının geçmişi, bugünü ve geleceği üzerine yapılan değerlendirmelerle siyasi vizyonun nasıl geliştirileceği konuşuldu.

Programın son bölümünde, Çanakale Milletvekili Jülide İskenderoğlu, Kaman Belediye Başkanlığı'nda ağırlandı. Burada yapılan görüşmelerde, Kaman'ın kalkınması adına planlanan projeler detaylı bir şekilde ele alındı. Yerel yönetim ile iş birliğinin artırılması gerektiği üzerinde duruldu.

Program, diğer organizasyonu ile son buldu. İftar sonrası düzenlenen buluşmada gençlerle bir araya gelen yetkililer, gençlerin eğitim, istihdam ve sosyal projelerle ilgili beklenti ve taleplerini dinledi.

Gençler, yetkililerle birebir görüşme fırsatı buldukları bu etkinlikte kendi düşüncelerini özgürce ifade etme imkanı yakaladı. (MURAT BOR)

En Güncel Haberler İçin
KIRŞEHİR MEMLEKET'i Takip Edin...



TİKA, ramazan dolayısıyla Özbekistan'da ihtiyaç sahibi 2 bin aileye gıda yardımı yaptı

Türk İşbirliği ve Koordinasyon Ajansı Başkanlığı (TİKA), ramazan dolayısıyla Özbekistan'da ihtiyaç sahibi 2 bin aileye gıda yardımında bulundu.

TİKA yetkilileri, gıda ürünleri ve ihtiyaç malzemelerinden oluşan 1500 koliyi Özbekistan Müslümanları Dini İdaresi bünyesindeki Vakıf Fonu'na, 500 koliyi ise ülkede yaşayan Ahıska Türkleri'ne ve rilmek üzere Özbekistan Türk Milli Kültür Merkezi yetkililerine teslim etti.

Yardım malzemelerinin teslim töreninde konuşan TİKA Taşkent Program Koordinatörü Ali Rıza Tezcan, ramazan ayına özgü gıda yardımı projelerinin bulunduğunu anımsatarak, bu yıl ihtiyaç sahibi 2 bin aileye 41 tondan fazla gıda yardımında bulduklarını söyledi.

Tezcan, yardım paketlerinin un, ayçiçeği yağı, pirinç, makarna, çay, şeker, maş fasulyesi, karabuğday, hurma ve sabun gibi ürünlerden oluştuğunu belirterek, bu yardım kolilerinin Vakıf Fonu ve Türk Milli Kültür Merkezi aracılığıyla ülkenin farklı bölgelerindeki ihtiyaç sahiplerine ulaştırılacağını söyledi.

Vakıf Fonu Dış İlişkiler Dairesi yetkilisi Mirçalı Kasimov ise konuşmasında, Özbekistan ile Türkiye arasındaki yakın ilişkilerin uzun yıllardan beri gelişerek devam ettiğini kaydederek, bu yakın ilişkilerin ramazanda daha da belirgin olarak ortaya çıktığını belirtti. Her sene ramazan ayında TİKA ve ülkedeki Türk kurumlarının geleneksel olarak ihtiyaç sahibi Özbek ailelere gıda yardımında bulunduğunu anımsatan Kasimov, kendilerinin söz konusu yardımların ihtiyaç sahiplerine ulaştırılmasında yardımcı olduklarını vurguladı.

Kasimov, yardımdan dolayı TİKA ve Türk halkına teşekkür etti. (AA)

Kırşehir'de polisten ihtiyaç sahibi ailelere gıda yardımı

1'den Devam

Farklı mahallelerdeki ihtiyaç sahibi aileleri belirleyen ekipler, birlikte ramazan gıda kolilerini hazırlayarak paketledi.

Ekipler, ardından 225 gıda kolisini ihtiyaç sahibi ailelere ulaştırdı.

Aileler, destek ve katkıları için polis ekiplerine teşekkür etti. KIRŞEHİR (AA)

KIRŞEHİR
MEMLEKET

Tarih : 13 Mart 2025 Perşembe Sayı: 10436

Yıl:47 Kuruluş: 14 NISAN 1977 Fiyat: 5,00TL
Kurucusu: İLYAS SÜRMELE

İMTİYAZ SAHİBİ
GÜNEŞ OFSET MAT.GAZ.BASIN YAY.REK.
AJANSI DAĞ.BİLG.YAZILIM SAN.VE TİC.LTD.ŞTİ
MURAT SÜRMELE

Sorumlu Müdür (Yazı İşleri Müdürü)
FİLİZ ÖZ

Sayfa Editörü (Sayfa Sekreteri)
MURAT BOR

İDARE YERİ
Ahi Çarşısı Zemin Kat No: 41
Merkez / KIRŞEHİR
0 386 213 10 55 / 0 541 213 10 55

BASKI ve MİZANPAJ
GÜNEŞ OFSET MATBAACILIK
Ahi Çarşısı Zemin Kat No: 34 - MERKEZ/KIRŞEHİR

Resmi İlan Tarifesi: Sütun/Cm 185,00 TL
Senelik Gazete Ücreti : 5.000 TL
Özel İlanlar ve Reklam Pazarlığı Tabidir

Dağıtım
ALPER BASIN GAZETE DAĞITIM
REKLAMCILIK GAZETE TİC. SAN.LTD.ŞTİ.
Aşıkpaşa Mah. 11. Sk. Ziya Apt. No:6
Kırşehir Vergi Dairesi No: 0570208520
Ticari Sicil No: 3579

Gazetemiz Anadolu Ajansı Abonesidir
Kirsehirhaber40.com
UETS Adresi : 25939-14499-71003

Yayın Türü: Yerel Süreli Yayın

Vali Demiryürek: "İstiklal Marşı, bağımsızlığımızın ebedi sesi"



Kırşehir Valisi Murat Sefa Demiryürek, 12 Mart İstiklal Marşı'nın Kabulü ve Mehmet Akif Ersoy'u Anma Günü dolayısıyla bir mesaj yayımladı.

Vali Demiryürek, İstiklal Marşı'nın milli mücadele ruhunu en güçlü şekilde yansıtan İstiklal Marşı'mız, 12 Mart 1921'de Türkiye Büyük Millet Meclisi tarafından kabul edilerek milletimizin ortak vicdanının sesi olmuştur" ifadelerini kullandı.

Mehmet Akif Ersoy'un kaleminden dökülen bu ölümsüz eserin, Türk milletinin bağımsızlığa olan sarsılmaz inancını ve vatan uğruna göze aldığı fedakârlıkları tarihe naksettiğini belirten Vali Demiryürek, "İstiklal Marşı, sadece bir şiir değil; bağımsızlığımızın, birliğimizin ve

milli mücadeleyi ruhu en güçlü şekilde yansıtan İstiklal Marşı'mız, 12 Mart 1921'de Türkiye Büyük Millet Meclisi tarafından kabul edilerek milletimizin ortak vicdanının sesi olmuştur" ifadelerini kullandı.

Mehmet Akif Ersoy'un kaleminden dökülen bu ölümsüz eserin, Türk milletinin bağımsızlığa olan sarsılmaz inancını ve vatan uğruna göze aldığı fedakârlıkları tarihe naksettiğini belirten Vali Demiryürek, "İstiklal Marşı, sadece bir şiir değil; bağımsızlığımızın, birliğimizin ve

milli kimliğimizin sembolüdür" dedi.

Mehmet Akif Ersoy'un, "Allah bu millete bir daha İstiklal Marşı yazdırmasın" sözünü hatırlatan Vali Demiryürek, bu mesajın bağımsızlığımızın kıymetini her zaman bilmemiz gerektiğini vurguladı.

Bu anlamlı gün vesilesiyle Cumhuriyetimizin kurucusu Gazi Mustafa Kemal Atatürk başta olmak üzere, bağımsızlık mücadelesinde canlarını feda eden tüm şehitlerimizi ve kahramanlarımızı rahmetle andığını be-

lirten Vali Demiryürek, İstiklal Marşı'nın şairi Mehmet Akif Ersoy'u da saygı ve minnetle yâd ettiğini ifade etti.

"Türk milleti, yüzyıllar boyunca inanç, azim ve kararlılıkla zorlukların üstesinden gelmiş; ortak kültür ve tarih bilinciyle, bağımsızlık uğruna verilen mücadeleyi nesilden nesile aktarmıştır.

Bu bağımsızlık aşkını, milli mücadeleyi ruhu en güçlü şekilde yansıtan İstiklal Marşı'mız, 12 Mart 1921'de Türkiye Büyük Millet Meclisi

tarafından kabul edilerek milletimizin ortak vicdanının sesi olmuştur.

Mehmet Akif Ersoy'un kaleminden dökülen bu eşsiz eser, aziz milletimizin hürriyetine olan sarsılmaz inancını ve vatani uğruna göze aldığı fedakârlıkları tarihe naksetmiştir.

İstiklal Marşı'mız, sadece bir şiir değil, bağımsızlığımızın, birliğimizin ve milli kimliğimizin sembolüdür.

Mehmet Akif, bu büyük eseri yazarken "Allah bu millete bir daha İstiklal Marşı yazdırmasın!" diyerek bizlere, bağımsızlığımızın kıymetini her zaman bilmemiz gerektiğini hatırlatmıştır.

Bu anlamlı gün vesilesiyle, başta Cumhuriyetimizin kurucusu Gazi Mustafa Kemal Atatürk ve silah arkadaşları olmak üzere, vatan uğruna canlarını feda eden tüm şehitlerimizi ve kahramanlarımızı rahmetle anıyor, İstiklal Marşı'mızın şairi Mehmet Akif Ersoy'u saygı ve minnetle yâd ediyorum." (SEVGİ ER)

Mehmet Akif, bu büyük eseri yazarken "Allah bu millete bir daha İstiklal Marşı yazdırmasın!" diyerek bizlere, bağımsızlığımızın kıymetini her zaman bilmemiz gerektiğini hatırlatmıştır.

Bu anlamlı gün vesilesiyle, başta Cumhuriyetimizin kurucusu Gazi Mustafa Kemal Atatürk ve silah arkadaşları olmak üzere, vatan uğruna canlarını feda eden tüm şehitlerimizi ve kahramanlarımızı rahmetle anıyor, İstiklal Marşı'mızın şairi Mehmet Akif Ersoy'u saygı ve minnetle yâd ediyorum." (SEVGİ ER)

Mehmet Akif, bu büyük eseri yazarken "Allah bu millete bir daha İstiklal Marşı yazdırmasın!" diyerek bizlere, bağımsızlığımızın kıymetini her zaman bilmemiz gerektiğini hatırlatmıştır.

Bu anlamlı gün vesilesiyle, başta Cumhuriyetimizin kurucusu Gazi Mustafa Kemal Atatürk ve silah arkadaşları olmak üzere, vatan uğruna canlarını feda eden tüm şehitlerimizi ve kahramanlarımızı rahmetle anıyor, İstiklal Marşı'mızın şairi Mehmet Akif Ersoy'u saygı ve minnetle yâd ediyorum." (SEVGİ ER)

Mehmet Akif, bu büyük eseri yazarken "Allah bu millete bir daha İstiklal Marşı yazdırmasın!" diyerek bizlere, bağımsızlığımızın kıymetini her zaman bilmemiz gerektiğini hatırlatmıştır.

Bu anlamlı gün vesilesiyle, başta Cumhuriyetimizin kurucusu Gazi Mustafa Kemal Atatürk ve silah arkadaşları olmak üzere, vatan uğruna canlarını feda eden tüm şehitlerimizi ve kahramanlarımızı rahmetle anıyor, İstiklal Marşı'mızın şairi Mehmet Akif Ersoy'u saygı ve minnetle yâd ediyorum." (SEVGİ ER)

1'den Devam

kendimizi güvende hissedemiyoruz. İnsanlar birbirine selam vermekten bile çekinir hale geldi.

Çünkü herkes öfkeli, herkes gergin, herkesin sabrı taşmak üzere.

Trafikte bir bakıyorsunuz, en küçük tartışmalar kanlı kavgalara dönüşüyor.

Kardeşler, aileler arasında miras paylaşımalarında kan akıyor.

Günlük haberleri açtığımızda ölüm, cinayet, gasp ve şiddet haberleriyle dolu ekranlarla karşılaşyoruz.

Sosyal medya, adeta bir stres kaynağına dönüşmüş durumda.

İnsanlar eve gidip huzur bulacağı bir haber dahi izlemiyor.

Adalet sistemine olan güven her geçen gün azalıyor.

Suç işlemekten korkmayan bir kesim oluşmuş durumda.

Yasaları, cezaları hiçe sayan suç makineleri, toplumda elini kolunu sallayarak dolaşıyor.

Hukukun caydırıcılığı sorgulanır hale gelmişken, cezaevleri suçlular için birer "beş yıldızlı otel" olarak görülüyor.

Cezaların hafifliği, suçu teşvik eden bir unsur haline gelmiş durumda.

İnsanlar artık "Nasil olsa çıkarım" diyerek suça yönelmekten çekinmiyor.

Son yıllarda giderek artan kadın cinayetleri, sokak kavgaları, bireysel silahlanma, trafikte yaşanan ölümlü olaylar, toplumda biriken bu öfkenin bir sonucu.

Dönüp kendimize sormalıyız: Ne oldu bize?

Aslında bize olan bir şey yok; bize bir şeyler yapılıyor!

Baskılar, adaletsizlikler, ekonomik sıkıntılar, gelecek kaygısı ve umutsuzluk insanları giderek daha saldırgan hale getiriyor.



TOPLUMDA BÜYÜYEN ÖFKE

ZAFER ÇAM

Peki, ne yapmalı? Öncelikle bireysel öfkemizi kontrol etmeyi öğrenmeliyiz.

Toplum olarak daha sakin, daha sabırlı, daha anlayışlı olmalıyız.

Trafikte, sokakta, sosyal hayatta tartışmalardan kaçınmalı, gereksiz kavgaların içine çekilmemeliyiz.

Çünkü artık kimsenin sabrı kalmadı ve neyle karşılaşacağımızı bilemiyoruz.

Daha da kötüsü, biz de farkında olmadan o öfke çemberine dâhil olabiliyoruz.

Toplumda artan şiddeti önlemek için adaletin sağlam ve caydırıcı olması şart.

Hukuk sistemi suçu gerçekten önleyebilecek, bireylere güven verecek bir yapıya bürünmeli.

Eğitim, ekonomik refah ve psikolojik destek mekanizmaları güçlendirilmeli.

İnsanların öfkelerini şiddetle değil, konuşarak, anlaşarak çözebileceği bir ortam oluşturulmalı.

Şiddetin sıradanlaştığı bir toplumda huzurdan, güvenden ve refahtan bahsetmek mümkün değil.

O yüzden önce bireysel olarak kendimize dönüp bir düşünelim: Öfkemizi nasıl yönetiyoruz?

Günlük hayatımızda nasıl bir tutum sergiliyoruz?

Unutmayalım, toplumdaki her bireyin sakinliği ve sağduyusu, gelecekte yaşayacağımız dünyanın temelini oluşturacaktır.

Başkan Selahattin Ekicioğlu'ndan İstiklal Marşı'nın 104. Yılı için mesaj



Kırşehir Belediye Başkanı Selahattin Ekicioğlu, İstiklal Marşı'nın kabulünün 104. yılı dolayısıyla bir mesaj yayımladı.

Ekicioğlu, mesajında Mehmet Akif Ersoy'u rahmetle anarken, bağımsızlık ve özgürlük mücadelesinde canlarını feda eden tüm kahramanlara şükranlarını sundu.

"İstiklal Marşı, Milletimizin Bağımsızlık Haykırışıdır" Başkan Ekicioğlu, İstiklal

Marşı'nın her dizesinin Türk milletinin bağımsızlık iradesini yansıttığını vurgulayarak, "Egemenliği eline alan, kendi kaderini tayin eden halkımız, esaret ve tutaklığı kabul etmemiş, büyük fedakârlıklarla yazdığı destanı İstiklal Marşı ile ölümsüzleştirmiştir" ifadelerini kullandı.

Mesajında, İstiklal Marşı'nın Türk milletinin özgürlüğe olan sarsılmaz inancının bir simgesi olduğunu belirten Ekicioğlu, "Bu

marş, vatanın işgaline karşı halkımızın verdiği büyük mücadelesinin ifadesidir. Cephelerde yazılan destan, Cumhuriyet ile taçlandırılmış, Türkiye Cumhuriyeti'nin hür bir ülke olduğu tüm dünyaya ilan edilmiştir" dedi.

Başkan Ekicioğlu, milletin aynı azim ve kararlılıkla geleceğe yürüdüğüne ifade ederek, "Bugün de halkımızın yüreğinde aynı heyecan, aynı bağımsızlık ruhu yaşamaktadır.

Adil, özgür ve huzurlu bir Türkiye'yi inşa etmenin teminatı, bu ruhu yaşatmaktır.

Gelecek nesillerimize de bu mücadeleyi ruhu miras bırakacağız" dedi.

Ekicioğlu, mesajının sonunda Mehmet Akif Ersoy'u saygı ve rahmetle anarken, başta Gazi Mustafa Kemal Atatürk olmak üzere, vatan uğruna mücadele eden tüm kahramanlara, şehitlere ve gazilere minnetlerini sundu.

(SEVGİ ER)

Necmettin Erkan: "İstiklâl Marşı, Milli Şuurun ve İradenin En Güçlü Sesi"



layısıyla bir mesaj yayımladı.

Erkan, İstiklâl Marşı'nın, Türk milletinin bağımsızlık mücadelesini ve özgürlük tutkusunu en güçlü şekilde yansıtan bir destan olduğunu vurguladı.

Milletvekili Erkan, mesajında şu ifadeleri kullandı: "Bugün, milletimizin bağımsızlık ve hürriyet aşkını haykıran İstiklâl Marşı'mızın kabul edilmesinin 104. yıl dönümünü idrak ediyoruz. O İstiklâl Marşı ki, 'Ben ezelden beridir hür yaşadım, hür yaşarım' dizeleriyle Milli Mücadele ruhunu perçinlemiş, her satırıyla bağımsızlık ateşini harlamıştır.

Ve o ruh; 'Yurdumuzun üstünde tüten en son ocak' sönmedikçe ya-

şamaya, bizlere yön göstermeye devam edecektir."

İstiklâl Marşı'nın yalnızca bir şiir değil, milletin varoluş manifestosu olduğuna dikkat çeken Necmettin Erkan, bağımsızlığın ve milli birliğin sembolü olarak nesiller boyunca yaşatılmasının önemine vurgu yaptı.

Vekil Erkan, mesajının sonunda, "Milli Marşımızın şairi, İstiklâl Şairimiz Mehmet Akif Ersoy'u ve bu topraklar uğruna canlarını feda eden tüm şehitlerimizi rahmet ve saygıyla anıyorum." ifadelerini kullanarak, İstiklâl Marşı'nın Türk milletinin ortak ruhanı ve inancını yansıtan ölümsüz bir eser olduğunu belirtti.

(MURAT BOR)

şamaya, bizlere yön göstermeye devam edecektir."

İstiklâl Marşı'nın yalnızca bir şiir değil, milletin varoluş manifestosu olduğuna dikkat çeken Necmettin Erkan, bağımsızlığın ve milli birliğin sembolü olarak nesiller boyunca yaşatılmasının önemine vurgu yaptı.

Vekil Erkan, mesajının sonunda, "Milli Marşımızın şairi, İstiklâl Şairimiz Mehmet Akif Ersoy'u ve bu topraklar uğruna canlarını feda eden tüm şehitlerimizi rahmet ve saygıyla anıyorum." ifadelerini kullanarak, İstiklâl Marşı'nın Türk milletinin ortak ruhanı ve inancını yansıtan ölümsüz bir eser olduğunu belirtti.

(MURAT BOR)

AK Parti Kırşehir Milletvekili Necmettin Erkan, 12 Mart İstiklâl Marşı'nın kabulünün 104. yıl dönümü du-

HAYAT KURTARMA ZİNCİRİ

- 1. Halka**
Sağlık kuruluşuna haber verilmesi
- 2. Halka**
Olay yerinde temel yaşam desteği yapılması
- 3. Halka**
Ambulans ekiplerince müdahaleler yapılması
- 4. Halka**
Hastane acil servislerinde müdahale yapılması

ACİL EMERGENCY

EVİNİZE SAĞLIK GETİRDİK

Evde Sağlık Hizmetleri her zaman bir tuş kadar yakınız.

KAMU SPOTU

ÜCRETSİZ SAĞLIK HİZMETİ

Sağlık Hattı 444 38 33

T.C. Sağlık Bakanlığı

Müdür Gülşen, "İftarda Konuşalım" programında öğrencilerle buluştu



Kırşehir İl Millî Eğitim Müdürü Yasin Gülşen, Millî Eğitim Bakanlığı tarafından hayata geçirilen "İftarda Konuşalım" programı kapsamında Prof. Dr. Erol Güngör Ortaokulu'nda öğrencilerle bir araya geldi. İl Millî Eği-

tim Müdür Yardımcısı Murat Dulkadiroğlu'nun da katıldığı programda, öğrencilerle eğitim, değerler ve gelecek hedefleri üzerine samimi bir sohbet gerçekleştirildi. **Eğitim ve Değerler Üzerine Samimi Buluşma**

Ramazan ayının manevi atmosferinde gerçekleşen etkinlikte, öğrencilerle bir araya gelen Müdür Gülşen, eğitim süreçleri, gelecek planları ve millî-manevî değerler üzerine önemli mesajlar verdi. Öğrencilerin

yöneltiği soruları yanıtlayan ve eğitim hayatlarına dair önerilerde bulunan Gülşen, birlik ve beraberlik içinde geçirilen bu tür buluşmaların önemine vurgu yaptı. **Türkiye Yüzyılı Maarif Modeli Konuşuldu**

Programda Millî Eğitim Bakanlığı'nın yeni eğitim anlayışı olan Türkiye Yüzyılı Maarif Modeli de ele alındı. Müdür Gülşen, bu modelin yalnızca akademik başarıyı değil, öğrencilerin ahlaki, kültürel ve insani değerlerle donatılmasını hedeflediğini be-

lirtti. Gençlerin köklerinden güç alarak geleceğe yön veren bireyler olarak yetişmesinin önemine değinen Gülşen, bu doğrultuda yapılan çalışmaların devam edeceğini ifade etti.

Öğrencilerin yoğun ilgisi ve coşkusıyla geçen program, samimi sohbetler ve kardeşlik ruhunun ön planda olduğu anlamlı bir buluşma olarak hafızalara kazandı. Program, birlik ve dayanışma mesajlarıyla sona erdi. **(HATİCE SÜRME Lİ)**

Kırşehir, son yıllarda kendine özgü bir dönüşüm yaşıyor.

Bu dönüşüm, şehirde açılan kafeler, lokantalar, pastaneler ve kahvehanelerle gözle görülür bir hale geliyor.

Son yıllarda, Kırşehir'in çevre mahallelerinde sayısız lokantanın, kebabçının, pidecinin ve kafeteryanın açılması dikkat çekiyor.

Bu tür işletmeler, şehre bir canlılık katıyor gibi görünse de, temelde bir soru işareti oluşturuyor!

Bir şehirde sanayi olmadan, üretim yapılmadan sadece tüketim mekânlarının artması doğru mu?

Ne yazık ki, bu tür işletmelerin çoğunluğu tüketimi beslerken, istihdam yaratma ve ekonomik büyüme açısından pek bir katkı sağlamıyor.

Bu işletmeler, bir nevi 'yatırım' olarak görülse de aslında sadece mevcut sermayenin döngüsünü artıran mekânlar olarak kalıyorlar.

Bir şehirde sanayi yatırımları ve üretim tesisleri olmadan, sadece tüketim merkezlerinin açılması, ekonomik dengenin bozulmasına ve sürdürülebilir kalkınmanın zorlaşmasına neden olabilir.

İstihdamın Olmadığı Bir Şehirde Tüketi;

Nasıl İzah Edilir?

Kırşehir, sanayi yatırımlarından uzak kalmış bir şehir olarak, istihdam yaratma konusunda ciddi zorluklar yaşıyor.

Fabrikaların, üretim tesislerinin gelmediği bir şehirde, açılan tüketim merkezleri de çoğunlukla hizmet sektöründen gelen iş gücünü besliyor.

Ancak, hizmet sektörü, özellikle küçük işletmelerde, çalışanlar için sürdürülebilir bir gelir kaynağı sağlamıyor.

Tüketim, bir anlamda bireysel gelirleri artırmadığı sürece, ekonomik büyümeyi de sürdürülebilir kılmıyor.

Çalışma ve üretim alanlarının yetersizliği, Kırşehir'in halkını tüketim ekonomisine yönlendiren bir durumu doğurmuş gibi görünüyor.

İnsanlar, çalışma ve üretim alanı bulamadıklarında, kolayca ulaşılabilen tüketim odaklı mekânlara yöneliyor.

Üretim olmadan sadece tüketim merkezlerinin artması, Kırşehir için bir başka tehlikeyi de beraberinde getiriyor:

KIRŞEHİR: TÜKETİM ŞEHİRİ Mİ, ÜRETİM ŞEHİRİ Mİ?



ALİ YENİYAPAN

şehrin ekonomik yapısının dengesizleşmesi.

Tüketim, her ne kadar yaşam kalitesini artıran ve ekonomik canlılık sağlayan bir unsur gibi görünse de, temelde üretim ve sanayiye dayanmayan bir ekonominin sürdürülebilirliği pek mümkün değildir.

Kırşehir'in insanları harcamayı seviyor, fakat bu harcamaların karşısında onlara bir üretim alanı ve istihdam sunulmadığı sürece bu harcamaların geleceği belirsizdir.

Evet, Kırşehir'deki tüketim odaklı mekânlar şehre bir hareketlilik getiriyor. Fakat bu mekânların sürdürülebilirliği, şehrin üretim ve sanayi kapasitesine bağlıdır.

Eğer şehir sadece tüketim merkezleriyle büyümeye devam ederse, uzun vadede bu mekânlar da hızla cazibesini kaybedebilir.

Şehirdeki işsizlik oranı artacak, ekonomik eşitsizlikler derinleşecektir. Kırşehir'in geleceği, tüketimin artmasıyla değil, üretimin artmasıyla şekillenecektir.

Tüketim merkezleri, kısa vadede yerel ekonomiyi canlandırabilirken, sürdürülebilir bir kalkınma için sanayi ve üretim yatırımlarına ihtiyaç duyulmaktadır.

Eğer Kırşehir, üretim ve istihdam alanlarına yatırım yapmayı başarabilirse, bu şehirde açılan kafeler ve pastaneler sadece şehrin kültürel zenginliğini artırmakla kalmaz, aynı zamanda ekonomik büyüme de katkı sağlar.

Şehirdeki sanayi alanlarına yapılan yatırımlar, işsizlik oranlarını düşürür, halkın gelir seviyesini artırır ve şehri ekonomik olarak daha güçlü bir konuma taşır.

Kırşehir, sadece tüketimle değil, üretimle de kalkınmalıdır.

Şehri ilerletmeye taşıyacak olan, üretim odaklı yatırımlar ve istihdam alanlarının artırılmasıdır.

Başkan Yavuz: "İstiklâl Marşı, Milletimizin Varoluş Manifestosudur"

Memur-Sen ve Eğitim-Bir-Sen Kırşehir Şube Başkanı Fatih Mehmet Yavuz, İstiklâl Marşı'nın kabulünün 104. yıl dönümü dolayısıyla bir mesaj yayımladı.

Başkan Yavuz, İstiklâl Marşı'nın Türk milletinin bağımsızlık ve varoluş gayesini yansıtan bir destan olduğunu belirterek, milli ruhun ve bilinçli duruşun önemine dikkat çekti.

Başkan Yavuz mesajında, **İstiklâl Marşı'nın, emperyalist güçlere karşı verilen destansı mücadelelerin, milletin iradesiyle yazılan bir özgürlük ve bağımsızlık beyanamesi olduğunu ifade etti.**

"İstiklâl Marşı, milletimizin

varlık, medeniyet ve istiklal anlayışını, hür ve onurlu yaşama kararlılığını tüm dünyaya ilan ettiği, gerçek bir varoluş deklarasyonudur. O bizim milli var oluş andımızdır." dedi.

"İstiklâl Marşı Kanla Yazılmıştır" İstiklâl Marşı'nın yalnızca bir edebi metin olmadığını vurgulayan Yavuz, onun millet ruhunu, benliğini ve özgürlük aşkını yansıtan eşsiz bir eser olduğunu belirtti.

"Bu marş, kâğıda kalemle değil, emperyalist güçlere karşı ölüme verilen mücadelede kanla yazılmıştır." ifadelerini kullanan Yavuz, Mehmet Âkif'in "Allah bu millete bir daha İstiklâl Marşı yazdırmaz" sözünü hatırlatarak,



bağımsızlığın ve milli ruhun korunmasının önemine dikkat çekti. **"Millî İrade İstiklâl Marşı'na Sahip Çıkıştır"**

Başkan Yavuz, geçmişte bazı

vesayet odaklarının İstiklâl Marşı'nı değiştirme girişimlerinin olduğunu ancak millet buna izin vermediğini belirterek şunları kaydetti: "Görünürde bu marşın şairi Mehmet Âkif'tir, ancak gerçekte onu yazan milletir.

Âkif, bu yüzden marşı 'Safahat'ına almamıştır. Millî varoluş bilincimizi her daim canlı tutmalı, bu ruhu genç nesillere iyi anlatmalıyız." dedi. **"Eğitim-Bir-Sen Olarak Milli Ruhun Yanındayız"**

Başkan Yavuz, Eğitim-Bir-Sen olarak İstiklâl Marşı'nın 104. yıl dönümünü, "Asım'ın Nesli olma iştiyaki, bilinci ve sorumluluğu" ile idrak ettiklerini belirterek, Mehmet Âkif'i rahmet ve minnetle andıklarını ifade etti.

"Bu vesileyle, vatan uğruna canlarını feda eden tüm kahraman şehitlerimizi ve gazilerimizi saygıyla anıyor, İstiklâl Marşı'mızın kabulünün 104. yılını gururla kutluyoruz." ifadelerini kullandı. **(FİLİZ ÖZ)**



Erdoğan, "İstiklâl Marşı, Bağımsızlığımızın Sembolüdür"

Kırşehir'in Akpınar ilçesi Kaymakamı Ali Erdoğan, 12 Mart İstiklâl Marşı'nın kabulünün 104. yıl dönümü dolayısıyla bir mesaj yayımladı.

Kaymakam Erdoğan, mesajında İstiklâl Marşı'nın, Türk milletinin bağımsızlık mücadelesini ve milli ruhunu en güçlü şekilde yansıtan bir destan olduğunu belirtti. **"İstiklâl Marşı, Milletimizin Özgürlük ve Bağımsızlık İradesinin Simgesidir"**

Kaymakam Erdoğan, İstiklâl Marşı'nın milletnin bağımsızlık azmini perçinleyen, vatan sevgisini nesilden nesile aktaran tarihi bir miras olduğunu ifade ederek şunları kaydetti:

"Bağımsızlığımızın sembolü olan İstiklâl Marşı'mızın kabulünün 104. yılında, Vatan Şairimiz Mehmet Akif Ersoy'u ve tüm istiklal kahramanlarımızı saygı, minnet ve rahmetle anıyoruz."

İstiklâl Marşı, Türk milletinin bağımsızlık iradesini, vatan sevgisini ve milli ruhunu yansıtan, tarih boyunca nesillerin ilham kaynağı olmuş büyük bir eserdir. **"Mehmet Akif Ersoy, Milli Mücadele Ruhunun Sesi Olmuştur"**

Mehmet Akif Ersoy'un, Milli Mücadele yıllarında Türk milletinin yaşadığı zorlukları yazdığında en güçlü şekilde ifade ettiğini belirten Erdoğan, İstiklâl Marşı'nın sadece bir

şair değil, bir milletin özgürlük ve bağımsızlık manifestosu olduğunu vurguladı.

"İstiklâl Marşı, Türk milletinin esareti kabul etmeyeceğini, özgürlüğü için her koşulda mücadeleye geçeceğini tüm dünyaya ilan eden bir manifesto- dur.

Mehmet Akif Ersoy, kaleme aldığı bu eşsiz eserle milletimizin duyguyu düşüncelerini tercüman olmuş, Milli Mücadele ruhunun sesi olmuştur." dedi. **(SEVGÜ ER)**

SINCE 1965

TANDIRCI USTA

ADRES: AHİ EVRAN MAH. AHİ EVRAN KÜLLİYESİ ZANAATKARLAR ÇARŞISI MERKEZ/KIRŞEHİR

TEL: 0539 451 80 33 İŞLETME TEL. 0543 543 21 08 ERDAL ORAK

@tandirciusta

ALO 175

TÜKETİCİ DANIŞMA HATTI

www.tuketiciakademisi.gov.tr

"EMNİYET KEMERİ HAYAT STANDARDIDIR"

Terör örgütü DHKP/C soruşturmasında yakalanan 34 zanlının emniyetteki işlemleri sürüyor



İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığı Terör Suçları Soruşturma Bürosuna yürütülen soruşturma kapsamında İstanbul Emniyet Müdürlüğü Terörle Mücadele Şubesi ekiplerince düzenlenen operasyonda yakalanan şüphelilerin Vatan Yerleşkesi'nde ifadelerinin alınmasına başlandı.

Öte yandan hakkında gözaltı kararı verilen ve firari durumda bulunan Eski Sarıyer Belediye Başkanı Şükrü

Genç'in de polis ekiplerince yakalandığı öğrenildi.

Soruşturma İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığı Terör Suçları Soruşturma Bürosuna yürütülen soruşturmada, terör örgütü DHKP/C bünyesindeki sözde kurumların ihtiyaçlarını gidermek ve örgüte finansal destek sağlamak amacıyla ihtiyaç komitesi (İKOM) kurulduğu belirlenmiştir.

Soruşturmada, örgüt içeri-

sinde faaliyet yürüten şüphelinin etkin pişmanlık hükümleri kapsamında alınan ifadeye göre, İKOM içinde faaliyetten bulunan şüpheliler Doğan K. ve Yunus B'nin 2014-2016 yılları arasında Ataşehir, Maltepe, Sarıyer ve Şişli belediyeleri ile görüşerek finansal destek talep ettikleri anlaşılmıştır.

Kazova Tekstil isimli firmanın çalışanlarının işten çıkarılmaları ve alacaklarının öden-

memesi üzerine şirketin terör örgütünün sözde işçi yapılanması Devrimci İşçi Hareketi (DİH) tarafından ele geçirilip, firmanın 2014-2015 arasında Sarıyer ve Şişli belediyeleri tarafından gerçekleştirilen ihalelere girdiği belirlenmiştir.

Söz konusu belediyelere yönelik müfettişlerce yapılan incelemede, ihalelerde yolsuzluklar görülmüş, kazak ve tişörtlerin ihale şartlarına uyulmadan

Kazova Tekstil'e verildiği, piyasa bedelinin üzerinde fiyatlardan alımlar yapıldığı, ürünlerin kim veya kimlere dağıtıldığı belirlenmediği ve ihale evrakları üzerinde usulsüzlükler olduğu, bu şekilde Sarıyer ve Şişli belediyelerinden ihale yoluyla DHKP/C'ye finans sağlandığı tespit edilmiştir.

Yapılan çalışmalarda silahlı terör örgütü DHKP/C'nin yapılanmalarından olan İKOM içerisinde 2, DİH ve Kazova Tekstil'de 12 şüpheli ile 2014-2016 yıllarında örgüte finans sağladıkları anlaşılan Ataşehir Belediyesi'nde 3, Maltepe Belediyesi'nde 5, Sarıyer Belediyesi'nde 8 ve Şişli Belediyesi'nde 8 olmak üzere 38 şüpheli tespit edilmiştir.

Savcılıkça şüpheliler hakkında gözaltı kararı verilmesinin ardından Samsun, Bursa ve

İzmir ile İstanbul'daki 31 adrese eş zamanlı operasyon düzenlenmiş, aralarında dönemin Ataşehir ve Maltepe belediye başkan yardımcılarının da bulunduğu 32 zanlı gözaltına alınmıştır.

Çalışmaların devamında firari durumdaki bulunan 2 şüpheli de yakalanmıştır.

Gözaltına al-

ınanlar arasındaki Kazova Tekstil'in, suç tarihinde Ataşehir Belediye Başkan Yardımcısı olarak görev yaptığı, şu anda İstanbul Büyükşehir Belediyesi'ne (İBB) bağlı Medya AŞ'de yönetim kurulu üyesi olduğu anlaşıldı.

Şüphelilerden Abdullah Der'in de eski Ataşehir Belediye Başkan Yar-

dımcısı olduğu öğrenilmiştir.

Şüphelilerden Maltepe eski belediye başkan yardımcılarında Haydar Battal'ın şu anda Ataşehir Belediyesi'nde yönetici pozisyonunda olduğu, firari olarak aranan Melih Mor-sümbül'ün ise Maltepe Belediye Başkanı özel kalem müdürlüğü görevinin ar-

dından Manisa Şehzadeler Belediye Başkan Yardımcısı olduğu anlaşılmıştır.

Yine şüpheliler arasındaki Sinan Çetiz'in suç tarihinde Maltepe Belediyesi'nde ihalelerden sorumlu başkan yardımcısı olduğu, Hatice Yazlık'ın da o dönem Sarıyer Belediyesi basın yayın şube müdürü olarak çalıştığı belirlenmiştir. (AA)

Cumhurbaşkanlığı 6. Uluslararası Yat Yarışları bu yıl 4 etaptan oluşacak

8'den Devam etaba eşlik edeceği için çok heyecanlıyız.

Yat yarışları her sene etkisini artırarak sürdürüyor. Biz de ana sponsorluğu üstleniyoruz.

Bunun haklı gururunu yaşıyoruz." dedi.

İsmail Kaşdemir: "Çanakkale Boğazi, tarihi günlerinden birini yaşayacağız"

Çanakkale Savaşları Gelibolu Tarihi Alan Başkanı İsmail Kaşdemir, Çanakkale Zaferi'nin 110. yıl dönümünde yarışlara ev sahipliği yapacakları için çok heyecanlı olduklarını ifade ederek, "Çanakkale Zaferi, bu

milletin birlik ve beraberlik duygusuyla Çanakkale'yi geçilmez yaptı.

110. yıl dönümünde Cumhurbaşkanlığı 6. Uluslararası Yat Yarışları'nın Çanakkale Boğazi'nde yapılacak olması, bizleri çok heyecanlandırmakta.

25 Nisan'da Çanakkale Boğazi'nin tarihi günlerinden birini yaşayacağına inanıyorum.

Sporun birleştirici gücünü her zaman hissetmiş olacağız. Organizasyonu düzenleyen herkese gönülden teşekkürler." değerlendirmesinde bulundu.

Engin Yuvaktaş: "4 etapta 10 farklı yarış düzenlenecek"

İAYK Sportif Direktörü Engin Yuvaktaş, yarışlarda 20 farklı ülkeden 200 farklı teknede bin 500'den fazla sporcunun mücadele edeceğini kaydetti.

Yat yarışlarının detaylarını paylaşan Yuvaktaş, "Bu kupayı kazanmak için 4 etapta 10 farklı yarış düzenlenecek. 3'ü açık deniz yarış olacak.

Bunlar zorlu yarışlar. En iyi ihtimalle 90 saat süren bir yarıştan bahsediyoruz. Ekipler bu kupayı kazanabilmek için yaklaşık 200 saatten fazla yarışmak zorunda.

200 farklı tekne, 20 farklı ülkeden bin 500'den fazla sporcu kupayı

kazanmak için yarışacak.

Kazanmak kolay değil, büyük bir başarı demek.

Herkese başarılar diliyorum.

Umarım herkes hedefine ulaşır." ifadelerini kullandı.

Cumhurbaşkanlığı 6. Uluslararası Yat Yarışları'nın etapları ve düzenleneceği tarihler şöyle:

23-25 Nisan: Çanakkale Zafer Kupası
14-19 Mayıs: Samsun Kurtuluş Kupası
20-24 Temmuz: Kıbrıs Mavi Vatan Kupası
29 Ekim-2 Kasım: İstanbul Cumhuriyet Kupası (AA)

İnşaat maliyetlerindeki artış 49 ayın en düşüğünde



Okakta işçilik endeksinde gerçekleşen aylık yüzde 23,58'lik yüksek artışa rağmen inşaat maliyetlerindeki yıllık yükseliş yüzde 26,61 oldu.

Bu veri son 49 ayın en düşük oranı olarak kayıtlara geçti.

Maliyet artışlarının bundan önce daha düşük görüldüğü ay yüzde 25,02 ile Aralık 2020 idi.

Bu tarihten sonra yükselen inşaat maliyetleri Eylül 2022'de yüzde 119,83 ile zirve yapmış ve sonrasında düşüşe geçmişti.

Aradan geçen sürede dalgalı bir seyir izleyen endeks, Haziran 2024'ten (yüzde 66,12) bu yana hızlı düşüş gösterdi.

Öte yandan inşaat maliyetlerindeki artış bir yıl

sonra ilk kez TCMB Konut Fiyat Endeksi'ndeki (KFE) yükselişin altında kaldı.

Okakta TCMB konut fiyat endeksi yıllık bazda yüzde 31,9 artmıştı. **Düşüşün devam edeceğini düşünüyoruz**

Anadolu Yakası İnşaat Mühendisleri Derneği (AYİDER) Başkanı Hakan Şişik, yaptığı açıklamada, inşaat maliyetlerindeki artışın sektörü en çok etkileyen ana konuların başında geldiğini belirterek, bu nedenle üretim sürecinde konutun hangi fiyattan piyasaya sunulacağı konusunda belirsizlik yaşandığını söyledi.

Son yıllarda maliyetlerin yüksek olmasından dolayı hem sıfır inşaatların yapımında hem de kentsel dönüşüm çalışmalarında frene ba-

sıldığını dile getiren Şişik, yüksek maliyetler nedeniyle konut fiyatlarının artmasının insanları ev alımından uzaklaştırdığını anlattı.

Şişik, bugüne gelindiğinde inşaat maliyetlerindeki artışın yavaş yavaş azaldığını kaydederek, "Son 8 aydır istikrarlı bir azalış söz konusu ve 2020 rakamlarına geldik.

Önümüzdeki dönemde de enflasyonla doğru orantılı olarak bu azalışın devam edeceğini düşünüyoruz." dedi.

İnşaat maliyetlerindeki işçilik ve malzeme endekslerinin bulunduğunu, okakta işçilik endeksinin ciddi artış gösterdiğini ifade eden Şişik, şu değerlendirmelerde bulundu:

"Asgari ücretin artışıyla işçilik ücretleri yeniden arttı ve ciddi bir ele-

man sorunuyla karşı karşıyayız.

Deprem bölgesindeki yoğun inşaat süreci ustaları bölgeye yönlendirdi. İnşaatın tarzına göre çalıştıracağınız kalifiye elemanın iş becerisinin yüksek olması gerekiyor ve bu durum fiyatı artırıyor.

Onlar da yoğun oldukları için bazen o işi yapacak kişi için 3 ay beklemek durumunda kalıyoruz.

Kalifiye eleman sorunuzun düzelmesi halinde işçilik maliyetlerindeki artış frenlenecektir." **"İşçilik maliyetlerindeki yüksek artış asgari ücret zammından kaynaklandı"**

Gayrimenkul iktisatçısı Ahmet Büyükduman ise enflasyonla birlikte inşaat maliyetlerinin de düşmeye başladığını belirterek, düşüşün sürmesini belediklerini söyledi.

İşçilik endeksindeki aylık artışın asgari ücretteki

artıştan kaynaklandığını dile getiren Büyükduman, "Beklenen ve mevsimsel bir artış.

Bir yıl önce sinin işçilik maliyeti ile karşılaştırıldığında daha makul bir artış var." diye konuştu.

Büyükduman, deprem bölgesindeki yoğun inşaat faaliyetinin bu alandaki işgücünü önemli ölçüde çektiğini kaydederek, sözlerini şöyle tamamladı: "Dolayısıyla işgücü maliyetleri yüksek.

Bu gayet normal.

Önümüzdeki dönemde dünya ekonomisinde ve özellikle Çin'de ham maddelere talebin düşmesi inşaat malzeme fiyatlarının uluslararası alanda da gevşeyeceğini gösteriyor.

Dolayısıyla malzeme fiyatlarında bir artış beklenmesi veya enflasyon oranının altında yükseliş beklenmesi makul olacaktır." (AA)



KIRŞEHİR
1 NOLU AÇIK CEZA İNFAZ KURUMU
İŞYURLARI RESTORANI
İFTAR MENÜSÜ

Lütfen Rezervasyon Yapınız. 0386 224 34 24

Abiyet Olsun!

Tüm menülerimizin yanında Haydari Ezme Hurma Turşu Biber Çay ikramımızdır. Tatlı ve içecek fiyatı menüye eklenecektir.

Kaman Devlet Hastanesi'nde yeni dahiliye uzmanı göreve başladı



Kırşehir İl Sağlık Müdürlüğü, Kaman Devlet Hastanesi bünyesinde Uzm. Dr. Polat Ercan'ın dahiliye (iç hastalıkları) bölümünde hasta kabu-

lüne başladığını duyurdu. Dahiliye, erişkinlerde görülen iç organ hastalıklarının teşhis, tedavi ve izlenmesini kapsayan geniş bir tıp alanı olarak bilinir.

Uzm. Dr. Polat Ercan, hastalara geniş bir yelpazede sağlık sorunları için çözümler sunacak. Dahiliye bölümü, sindirim ve solunum sistemi rahat-

sızlıkları, böbrek hastalıkları, diyabet ve hipertansiyon gibi yaygın sağlık sorunlarının yanı sıra, enfeksiyon hastalıkları, romatizmal rahatsızlıklar ve kan hastalıkları gibi alanlarda da tedavi ve takip hizmetleri vermektedir.

Dahiliye uzmanı, hastalıkların teşhis ve yönetiminde önemli bir rol oynar. Dr. Ercan, gerçekleştirdiği hastaları kardiyoloji, gastroenteroloji, endokrinoloji gibi ilgili alt dallara yönlendirerek kapsamlı bir sağlık hizmeti sağlayacak. Ayrıca, rutin sağlık kontrolleri ve yaşam tarzı değişiklikleri konusunda da hastalarına rehberlik edecek. Hastalar, yüksek ateş, halsizlik, nefes

darlığı gibi genel şikayetlerin yanı sıra mide-bağırsak problemleri, tansiyon düzensizlikleri ve diyabet belirtileri için dahiliye bölümüne başvurabilirler. Erken teşhis ve düzenli sağlık kontrollerinin, hastalıkların yönetimi açısından büyük önemi bulunmaktadır.

Kırşehir İl Sağlık Müdürlüğü ve Kaman Devlet Hastanesi, Uzm. Dr. Polat Ercan'ın katılımıyla Kaman ve çevresindeki vatandaşlara daha iyi hizmet verebilmeyi hedefliyor. Hastane yönetimi ve sağlık personeli, Dr. Ercan'ı aralarında görmekten duyduğu memnuniyeti dile getirirken, tüm hastalara şifa dolu tedaviler diler. **(FİLİZ ÖZ)**

Anahtar Parti'nin Mucur ve Akpınar İlçe Kongreleri coşkuyla gerçekleştirildi



Kırşehir'de siyasi hareketlilik devam ediyor. Anahtar Parti'nin (A Parti) Mucur ve Akpınar ilçelerinde düzenlenen 1. Olağan İlçe Kongreleri, büyük bir coşku ve heyecanla tamamlandı. Kongreler, partinin yerel ve

genel politikalarını belirleyecek önemli kararların alındığı platformlar olarak dikkat çekti. Mucur İlçe Başkanlığı'na Süreyya Güneş'in, Akpınar İlçe Başkanlığı'na ise Ramazan Atalay'ın seçildiği bu önemli organizasyonda,

Anahtar Parti Kırşehir İl Başkanı Cemal Kaya ve Kadın Kolları Başkanı Tuba Öztürk de yer aldı.

Her iki kongre de delegelerin yoğun katılımıyla gerçekleşti.

İl Başkanı Cemal Kaya, kongre sonrası yaptığı açık-

lamada, Mucur ve Akpınar ilçelerindeki seçimlerin partileri için yeni bir başlangıç olduğunu ve yerel yönetimlerde söz sahibi olma yolunda önemli bir adım attıklarını belirtti.

Kaya, "Kongrelerimiz, partimizin demokratik olduğunu ve yereldeki güçlü yapısını göstermesi açısından büyük önem taşımaktadır.

Seçilen başkanlarımızla birlikte ilçelerimizin sorunlarına çözüm üretmeye ve halkımızın refahını artırmaya yönelik çalışmalar yapacağız." dedi.

Seçilen başkanlar Süreyya Güneş ve Ramazan Atalay ise, görevlerinin bilinciyle hareket edeceklerini ve ilçelerinin kalkınması için ellerinden geleni yapacaklarını ifade ettiler. Her iki başkan da, kongre sürecinin kendilerini daha da motive ettiğini ve bu sürecin partilerinin ilçelerdeki etkinliğini artıracaklarını vurguladı.

Kongrelerin ardından İl Başkanı Cemal Kaya ve partililer, Mucur ve Akpınar'da esnafı ziyaret ederek, sivil toplum kuruluşları ile görüşmeler gerçekleştirdi.

Bu ziyaretler, parti ile halk arasındaki bağları güçlendirme ve yerel sorunlara yönelik çözüm arayışlarını sürdürme amacını taşıyor.

Anahtar Parti'nin bu etkin katılımı, yerel siyasette daha etkin rol almayı hedeflediğini gösteriyor. **(FİLİZ ÖZ)**

Bakan Bayraktar, ABD'de enerjide işbirliği görüşmeleri gerçekleştirdi

Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Bayraktar, Petronas Üst Yöneticisi Tengku Muhammad Taufik, Halliburton CEO'su Jeff Miller, Cheniere Energy Başkan Yardımcısı ve Operasyon Direktörü Anatol Feygin ve heyetleriyle bir araya geldiklerini bildirdi. Alparlan Bayraktar,

X sosyal medya hesabından yaptığı paylaşımda, çeşitli temaslarda bulunmak üzere ABD'nin Houston şehrinde olduklarını belirterek, şu ifadelerle yer verdi: "CERAWEEK2025 marjı kapsamında Petronas CEO'su Tengku Muhammad Taufik, Halliburton CEO'su Jeff Miller,



Cheniere Energy Başkan Yardımcısı ve Operasyon Direktörü Anatol Feygin ve heyetleriyle bir araya

geldik. Görüşmelerimizde enerji alanındaki işbirliğimizi daha da ileriye taşıyacak konuları ko-

nuştuk. Yeni geliştirebileceğimiz projeler hakkında istişarelerde bulduk." **(AA)**



KESOB Başkanı Öztürk'ten kredi limitinin yükseltilmesine destek

- Kırşehir Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği Başkanı Bahamettin Öztürk, esnaf ve sanatkar kredi limitinin 1 milyon liraya yükseltilmesi nedeniyle teşekkür etti.

Öztürk, yazılı açıklamasında, İstanbul'da düzenlenen Türkiye Esnaf ve Sanatkarlar İftar Programı'na katılarak Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın konuşmasını yakından takip ettiklerini belirtti.

Ahlaki değerlerle ticaret yapan esnafın "helaleden kazanmak" öğretilerini bırakmadıklarını kaydeden Öztürk, Ahilik geleneğinin bugünkü temsilcileri olan esnaf ve sanatkarların hep devletinin yanında, milletinin arkasında durduğunu aktardı.

Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın desteği ile kredi limitlerinin yükseltildiğini vurgulayan Öztürk, şunları kaydetti:

"Hazineden yüzde 50 sübvansiyonlu esnaf ve sanatkar kredi limiti 750 bin liradan 1 milyon liraya yükseltildi. İş yer edinme ve ticari araç edinme esnaf kredi limiti de 1,5 milyon liradan 2,5 milyon liraya çıkartıldı.

Ticari araç edinme kredisinde sıfır araç yanında 0-5 yaş araçlar da kredi içine dahil edildi. TESKOMB kefaletiyle Halkbank'ın esnaf ve sanatkarlar için sunduğu finansman maliyeti yüzde 29'dan yüzde 25'e düşürüldü.

Hayırlı olsun. Milletin birlik ve kardeşliğinin teminatı, ülkenin taşıyıcı kolunu olan, ticari hayatımızın lokomotif, öncüsü, en önemli unsuru olan esnaflarımız adına bu destekler için şükranlarımızı sunuyoruz." **KIRŞEHİR (AA)**



Başkan Yücesan'dan sağlık çalışanlarına destek!

Kırşehir Sağlık-Sen Şube Başkanı Yasin Yücesan, Sağlık Müdürlüğünde sendika üyeleriyle bir araya geldi.

Kırşehir Sağlık-Sen Şube Başkanı Yasin Yücesan, Kırşehir İl Sağlık Müdürlüğü bünyesinde görev yapan sendika üyeleriyle önemli bir toplantı gerçekleştirdi. Toplantıda sağlık çalışanlarının mevcut talep ve sorunları ele alındı, sendikal faaliyetler değerlendirildi.

Yücesan ve sendika üyelerinin bir araya geldiği bu toplantı, sağlık çalışanlarının iş hayatındaki zorluklarına çözüm bulma amacını taşıyor. Sağlık çalışanlarının karşılaştığı temel sorunlar ve bu sorunlara yönelik çözüm önerileri, toplantının ana gündem maddeleri arasında yer aldı.

Görüşme sırasında Yasin Yücesan, sendika üyelerinin sorularını yanıtladı ve

sendikal faaliyetler hakkında bilgi verdi. Sağlık çalışanlarının özverili çalışmalarını öven Yücesan, sendikaların üyelerine olan desteğini göstermek amacıyla her birine birer bluetooth kulaklık hediye etti.

Yücesan, "Sağlık çalışanlarımızın her zaman yanındayız ve onların haklarını korumak için mücadele etmeye devam edeceğiz" dedi.

Kırşehir Sağlık-Sen Şubesi'nin düzenlediği bu toplantı, sağlık sektöründe çalışanların karşılaştığı zorluklara dikkat çekmek ve bu zorluklar karşısında sendikal dayanışmanın önemini vurgulamak amacıyla yapıldı. Toplantı, sağlık çalışanlarının motivasyonunu artırmak ve sendikal faaliyetlere olan katılımı teşvik etmek için önemli bir adım olarak değerlendiriliyor. **(MURAT BOR)**

HAZIR BETON®

COŞAR İNŞAAT

BİMS

Hazır Beton

COŞAR İNŞ. MAL. VE PET. ÜRN. PAZ. TİC. LTD. ŞTİ.
ATATÜRK CAD. ATAHAN İŞ MERKEZİ YENİCE MAH. KIRŞEHİR
Tel: (0386) 213 22 21 - Fax: 213 16 68 / KIRŞEHİR
E-Mail: cosarbeton@gmail.com

Sokak Hayvanları Değerlendirme Toplantısı gerçekleştirildi



Çiçekdağı Kaymakamı Murat Görmüş'ün başkanlığında, çevre ve halk sağlığını korumak amacıyla daha yaşanabilir bir ortam oluşturmayı hedefleyen bir toplantı düzenlendi.

Toplantıya ilgili kurum temsilcilerinin yanı sıra sivil toplum kuruluşlarından temsilciler de katıldı. Toplantının ana gündem

maddesi, sokak hayvanlarının sayısını kontrol altında tutmak, beslenme ve sağlık koşullarını iyileştirmek, kayıt altına alma ve üreme kontrolü gibi konular oldu.

Çiçekdağı Kaymakamı Murat Görmüş, sokak hayvanlarına yönelik olarak yürütülecek çalışmaların, insan ve hayvan sağlığı açısından büyük önem taşıdığını vurgula-

dı. Toplantıda, sokak hayvanlarının sağlık kontrollerinin düzenli olarak yapılması, beslenme ihtiyaçlarının karşılanması ve üreme kontrolü için gerekli önlemlerin alınması gibi konular detaylı bir şekilde ele alındı.

Ayrıca, vatandaşların sokak hayvanları konusunda daha bilinçli olmaları için eğitim programları düzenlenmesi ve bu konuda farkındalık yaratılması gerektiği üzerinde duruldu.

Kaymakam Görmüş, toplantı sonrası yaptığı açıklamada, alınacak tedbirlerin kısa sürede hayata geçirileceğini ve bu sayede Çiçekdağı'nın daha güvenli ve sağlıklı bir çevreye kavuşacağını ifade etti. Toplantıda alınan kararların, ilgili kurumlar arası koordinasyon ile etkin bir şekilde uygulanacağı belirtildi. **(HATİCE SÜRMEİ)**



Türk Sağlık-Sen Kırşehir'den Acil Sağlık İstasyonuna çalışma ziyareti

Türk Sağlık-Sen Kırşehir Şube Başkanı Yusuf Aydın'dan Merkez 5 Nolu Acil Sağlık Hizmetleri İstasyonu'na Ziyaret

Türk Sağlık-Sen ve Türkiye Kamu-Sen Kırşehir Şube Başkanı Yusuf Aydın, sağlık çalışanlarıyla birebir iletişim kurmak ve onların çalışma koşullarını yerinde gözlemlemek amacıyla sürdürdüğü saha ziyaretlerine devam ediyor.

Bu kapsamda, Kırşehir Merkez 5 Nolu Acil Sağlık Hizmetleri İstasyonu'na ziyaret ederek, burada görev yapan sağlık çalışanlarıyla bir araya geldi.

Ziyaret sırasında, çalışanların günlük sorunları ve talepleri dinlendi. Şube Başkanı Aydın ve Şube Başkan Yardımcısı Eren Kartal, sağlık çalışanlarının iş yükü, çalışma saatleri ve sağlık hizmetlerinin verilmesi sı-

rasında karşılaşılan zorluklar gibi konular hakkında bilgi alarak, bu bilgileri ilgili yöneticilere iletmek üzere notlar aldı. Ayrıca, sendikal faaliyetler ve çalışan hakları konusunda bilgilendirme yapıldı.

Yusuf Aydın, gerçekleştirilen bu ziyaretin önemine değinerek, "Sağlık çalışanlarımızın sesi olmak ve onların çalışma koşullarını iyileştirmek için elimizden geleni yapıyoruz. Onların taleplerini doğrudan dinlemek, sorunlarına çözüm bulmada daha etkili olmamızı sağlıyor" dedi.

Ziyaret, Türk Sağlık-Sen Kırşehir Şubesi'nin sağlık çalışanlarının çalışma şartlarını iyileştirmeye yönelik sürekli çabalarının bir parçası oldu. Yöneticilere iletilmek üzere alınan notlar, ilerleyen süreçte yapılacak görüşmelerde ele alınacak ve çözüm yolları aranacak. **(MURAT BOR)**

Kira anlaşmazlıkları derinleşiyor: Mahkemeler ve hukukçular ne diyor?

Kırşehir'de son dönemlerde artan kira davaları, ev sahipleri ile kiracılar arasındaki anlaşmazlıkları daha da alevlendiriyor.

Yerel mahkemelerden çıkan yeni tahliye kararları, sürecin karmaşıklığını artırırken, hukukçular ise kiracı ve ev sahiplerinin haklarını netleştirme çabasında.

Ev sahipleri tarafından "Ben oturacağım" gerekçesiyle yapılan tahliyeler, evin başka birine kiralanması durumunda ciddi tazminat yükümlülüklerini gündeme getiriyor.

İcra İflas Kanunu çerçevesinde işleyen tahliye süreçleri, kiracıların 3 aylık kira bedelini icra dosyasına yatırmalarıyla geçici bir süre ertelenebiliyor.

Ancak, mahkemenin tahliye kararını kesinleştirmemiş olması, icra dairesinin tahliye işlemini başlatmasına engel teşkil etmiyor.

Kiracıların tahliye edilmesi için ev sahipleri mahkemeye başvurduğunda sundukları geçerli nedenler arasında, kira bedelinin düzenli ödenmemesi, kiracının yazılı tahliye taahhüdü vermesi, ev sahibinin veya yeni malikin taşınmaza ihtiyaç duyması gibi sebepler yer alıyor.

Ayrıca, kira sözleşmesinin 10 yıllık uzama süresinin dolması, kiracıya yapılan iki kez ihtar, bina yeniden inşa edilmesi veya kentsel dönüşüme girilmesi, taşınmazın kötü kullanılması ya da komşulara rahatsızlık verilmesi ve ki-



racının iflas etmesi gibi durumlar da tahliye için yeterli gerekçe olarak kabul ediliyor.

Özellikle, ev sahiplerinin "Ben oturacağım, çocuğum gelecek" diyerek kiracıyı çıkarması ancak sonrasında taşınmazı başkasına kiraya vermesi durumunda, kiracılar bir yıllık kira bedeli ve taşınma masraflarını tazminat olarak talep edebilir. Kiracı-

lar, tahliye kararına karşı tehir-i icra talebinde bulunarak, mahkeme sürecini durdurabilir. Eğer tahliye kararı istinafa açılrsa, bu süreç daha da uzayabilir. Kırşehir'deki hızla artan tahliye davaları ve yüksek kira zamlarıyla birlikte, kentsel dönüşüm projeleri de kiracıları ve ev sahiplerini yasal süreçler konusunda daha dikkatli olmaya itiyor.

Hukukçular, her iki tarafın da sözleşme şartlarına uygun hareket etmelerinin önemini vurgulayarak, haklarını korumaları için bilinçli olmaları gerektiğini ifade ediyorlar.

Kırşehir'de yaşanan bu gelişmeler, kira piyasasındaki dengelerin korunması adına önemli bir dönüm noktası olarak değerlendiriliyor. **(SEVGİ ER)**

Ambulans uçak Muş'ta yeni doğan bebek için havalandı



Muş'ta kalp rahatsızlığı olan yeni doğan bebek, ambulans uçakla İstanbul'a sevk edildi.

Muş Devlet Hastanesi'nde yeni doğan ve yoğun bakım ünitesinde tedavi gören bebeğe aort koarktasyonu (damarda darlık) ta-

nısı konuldu. İl Sağlık Müdürlüğü, bebeğin ileri tetkik ve tedavi için başka bir hastaneye sevk edilmesi amacıyla Sağlık Bakanlığı Hava Nakil Koordinasyon Biriminden ambulans uçak talep etti. Bunun üzerine Sağlık Bakanlığınca görev-

lendirilen ambulans uçak, Van Ferit Melen Havalimanı'na indi. Ambulansla Van'a getirilen bebek, ambulans uçakla İstanbul Mehmet Akif Ersoy Göğüs, Kalp ve Damar Cerrahisi Eğitim ve Araştırma Hastanesi'ne götürüldü. **(AA)**

Güneş Ofset
Matbaacılık - Gazetecilik LTD. ŞTİ.

GAZETECİLİK **ETİKET**
KARTVİZİT **AFİŞ-INSERT-KAŞE**
BROŞÜR **PROMOSYON**
EL İLANI **ÖZEL KUTU**
DERGİ **OTO PASPAS**
KATALOG **ANTELİ KAĞIT**
BLOKNOT **DÜĞÜN DAVETİYESİ**

Yeşil Yurt
Günlük Siyasi Gazete

GAZETE İLANLARINIZDA HİZMETİNİZDEYİZ!

+90 386 213 10 55 Ahi Çarşısı Zemin Kat
+90 541 213 10 55 No:41 KIRŞEHİR

www.kirsehirmemleket.com.tr
www.yesilyurt.com.tr

Örnek No:55*

T.C. KIRŞEHİR İCRA DAİRESİ 2024/373 TLMT. TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI

Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2024/373 TLMT. sayılı dosya numarası ile erişim sağlanabilir.

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, muhammen kıymeti ve önemli vasıfları:

TAŞINMAZIN ÖZELLİKLERİ: Kırşehir, Merkez, Yenice Mahallesi, 5834 ada, 13 parsel, A blok, 3. kat, 7 nolu bağımsız bölüm. Kırşehir İli Merkez İlçesi Yenice Mahallesi 5834 ada 13 parsel (eski ada parseli 1359 ada 11 parsel) Şehrimiz imar planı içerisinde Blok nizam TAKS=0.40 KAKS=1.60 4 Kata kadar müsaadeli konut alanında kalmaktadır. Satış konusu taşınmazın çevresi çok katlı binalarla çevrilidir. Bölge genel olarak orta gelirli memur ve işçi sınıfı ikamet etmektedir. Satış konusu taşınmaz alışveriş alanları, camii, okul, park ve sağlık kurumlarına yakın konumda bulunmaktadır. Taşınmaz kentsel kamu hizmetlerinden tam olarak yararlanabilecek konumda bulunmaktadır. Taşınmazın Şehir Merkezine olan uzaklığı, 1.100 metre, Devlet Hastanesine olan uzaklığı 2.200 metre, Kırşehir Adliyesine 700 metre, Ahmet Yesevi Bulvarına 100 metre, Fatih Bulvarına 120 metre mesafede yer almaktadır.

Ana Taşınmazın Özellikleri

20-25 Yaş grubunda olan bina, betonarme niteliğinde bodrum kat + zemin kat + 3 normal kat olarak inşa edilmiştir. 03.02.2000 Tarihinde iskan ruhsatı alan binada, 17 adet mesken niteliğinde bağımsız bölüm bulunmaktadır. Bloka asansör bulunmamaktadır. Bina giriş kapısı demir doğramadan yapılmıştır. Merdiven ve balkon korkulukları demir doğramadan yapılmıştır. Zemin döşemesi, renkli mermerden yapılmıştır. İç duvarlar, sıva üzerine plastik boyalıdır.

Taşınmazın değerine etki eden olumlu faktörler

- Şehir merkezine yakın konumda olması
- Ulaşım imkânının kolaylığı
- Sokağa cepheli konumda olması

Taşınmazın değerine etki eden olumsuz faktörler

- Binada asansör bulunmaması
- Satış konusu bağımsız bölümün çatı katında olması
- Satış konusu taşınmazın büyük bölümünün kuzey cephede yer alması

Satış Konusu Bağımsız Bölümün Özellikleri

Satış konusu taşınmaz mesken niteliklidir. Daire kullanım alanı yaklaşık 106,00 m2 tespit edilmiştir. Kuzey ve batı cepheli olan bağımsız bölüm; 3 oda 1 salon, mutfak, tuvalet banyo, holve 2 balkondan oluşmaktadır. Ana taşınmazın çatı katında yer alan bağımsız bölüm; kuzey ve doğu cephelidir. Odalarda ve mutfakta zemin kaplaması laminant parke, tuvalet ve banyoda seramik kullanılmıştır. Islak hacimler ve mutfak duvarları seramik kaplanmıştır. Özellikle mutfak kısmındaki parkeler ve mutfak dolabı zarar görmüştür. Mutfak tezgahı mermeritten yapılmıştır. Oda kapıları ahşaptan, dış kapı dekoratif çelikten yapılmıştır. Yapının ısınma sistemi doğal gaz kombilidir.

Adresi : Medrese Mahallesi 75. Sokak İrfan Apt. A Blok, No:2,7 Kırşehir Merkez / KIRŞEHİR

TÜL
YÜRÜLÜÇÜMÜ : 1.169,00 m2 **Arsa Payı:** 65/1169 **KDV Oranı:** %1 **Kıymeti:** 1.400.000,00 TL

İmar Durumu: Var, İnşaat tarzı Kırşehir İli Merkez İlçesi Yenice Mahallesi 5834 ada 13 parsel (eski ada parseli 1359 ada 11 parsel) Şehrimiz imar planı içerisinde Blok nizam TAKS=0.40 KAKS=1.60 4 Kata kadar müsaadeli konut alanında kalmaktadır.

Kayındaki Şerhler: Mimari projesi üzerinde bağımsız bölüm numarası değiştirilmiştir. 12/02/2018 tarih ve 2205 yevmiye nolu.

Artırma Bilgileri

1.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 06/05/2025 - 14:59

Bitiş Tarih ve Saati : 13/05/2025 - 14:59

2.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 05/06/2025 - 14:59

Bitiş Tarih ve Saati : 12/06/2025 - 14:59

(İİK m.114 ve m.126)

(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

Resmi İlanlar www.gov.tr de

ILN02188848

Kırşehir'de Türkiye Münazara Yarışmaları 2025 Başlıyor!

TÜRKİYE MÜNAZARA YARIŞMALARI 2025 BASLIYOR

Son Başvuru tarihi: 15 Nisan 2025
Türkiye Finali: 3-5 Kasım 2025

Başvuru ve Detaylı Bilgi:
genclikhizmetleri.gov.tr

T.C. GENÇLİK VE SPOR BAKANLIĞI

Etkili iletişim, ikna yeteneği ve takım çalışması becerilerini geliştirmek isteyen gençler için heyecan verici bir fırsat doğuyor! Türkiye genelinde büyük bir ilgi gören ve bu yıl Kır-

şehir'de de düzenlenecek olan Türkiye Münazara Yarışmaları 2025 için başvurular başladı. Gençlerin düşüncelerini etkili bir şekilde ifade etmesini, analitik düşünme yetilerini geliştirme-

sini ve topluluk önünde kendilerini rahat hissetmelerini sağlamak amacıyla bu yarışma, lise ve üniversite öğrencilerini kürsüye davet ediyor. **Kimler Katılabilir?**

• Lise kategorisi: 13-17 yaş aralığındaki öğrenciler
• Üniversite kategorisi: 18-25 yaş arasındaki öğrenciler
Son Başvuru Tarihi: 15 Nisan 2025
Bölge elemelerinden başarıyla

geçen takımlar, büyük finalde yer almak için Ankara'da bir araya gelecek. Türkiye Finali: 3-5 Kasım 2025, Ankara Dereceye giren takımlar için de çekici ödüller bulunuyor:

- Birincilere dizüstü bilgisayar
- İkincilere akıllı telefon
- Üçüncülere tablet

Bu prestijli yarışma, öğrencilerin hem akademik hem de sosyal gelişimlerine katkı sağlarken, büyük bir rekabet atmosferi sunacak.

Başvuru yapmak ve detaylı bilgi almak için genclik-hizmetleri.gov.tr adresini ziyaret edebilirsiniz. **(HATİCE SÜRMEİ)**



Tebrikler Ceylan Kocabay

Kırşehir'in genç yeteneklerinden Ceylan Kocabay, 8-9 Mart 2025 tarihlerinde Karadağ'da düzenlenen Büyükler Avrupa Judo Kupası'nda büyük bir başarıya imza attı.

Kadınlar 78 kg kategorisinde mücadele eden Kocabay, Avrupa ikincisi olarak gümüş madalya kazandı.

Bu önemli başarı, Kırşehir'de büyük bir gururla karşılandı.

Kırşehir Valisi Murat Sefa Demiryürek, genç sporcuyla sosyal medya hesabından yaptığı paylaşım ile tebrik etti.

Vali Demiryürek mesajında şu ifadeleri kullandı:

"Genç sporcumuz Ceylan Kocabay, 8-9 Mart 2025 tarihlerinde Karadağ'da yapılan Büyükler Avrupa Judo Kupası'nda 78 Kg'de Avrupa ikincisi olmuştur.

Sporcumuzu kutluyor, başarılarının devamını diliyoruz."

Ceylan Kocabay'ın bu büyük başarısı, Kırşehir'deki spor camiasını sevince boğarken, genç judocunun gelecekte daha büyük derecelere ulaşmasını bekleniyor.

Kocabay, turnuvada gösterdiği üstün performansla milli takımdaki yerini sağlamlaştırarak ilerleyen dönemde Türkiye'yi uluslararası arenada temsil etmeye devam edecek. **(MURAT BOR)**

Cumhurbaşkanlığı 6. Uluslararası Yat Yarışları bu yıl 4 etaptan oluşacak



Mandarin Oriental İstanbul'da düzenlenen toplantıya Türkiye Yelken Federasyonu Başkanı Özlem Akdurak, İstanbul Açık Deniz Yat Yarışı Kulübü (İAYYK) Başkanı Ekrem Yemlihaoğlu, İstanbul Vali Yardımcısı Şevket Atlı, DHL Express Türkiye Genel Müdür Yardımcısı Selver Yıldız Küçükkoçuncu, Çanakkale Savaşları Gelibolu Tarihi Alan Başkanı İsmail Kaşdemir ve İAYYK Sportif Direktörü Engin Yuvaktaş katıldı.

Ekrem Yemlihaoğlu, yaptığı açıklamada, yarışla-

rı bu yıl 4 etaptan oluşacağını belirterek, "Her bir etap çok güçlü hikayelere sahip.

Kahraman denizcilerimiz, tarihimizin en önemli zaferlerinde hep ön planda olmuştur.

Bu çok özel tarihlerde düzenleyeceğimiz organizasyonlarla ülkemizin birlik ve beraberliğine katkı sağlamak, denizcilerin ne kadar önemli olduğunu vurgulamak istiyoruz.

Cennet vatanımızın kahraman denizcilere her zaman ihtiyacı olmuştur.

Yelkeni popüler spor haline ge-

tirmek en büyük amacımız.

Bunun için var gücümüzle çalışıyoruz.

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan'a yelkenlere tanıdığı imkanlar için minnet duygularımı ifade etmek istiyorum." ifadelerini kullandı.

Cumhurbaşkanlığı makamının yelkenle buluşmasının kendileri için en büyük onur kaynağı olduğunu vurgulayan Özlem Akdurak ise "Türkiye'nin en güzel coğrafyalarını gözler önüne sermeye çalışıyoruz. En büyük

amacımız 2028'de bir olimpiyat madalyasıyla başarılarımızı üst düzeye çıkarmak.

Bu yarışlarda 4 denizimiz birden gözler önüne serilecek.

Tüm dünya denizlerimizin güzelliğini ve yarışçılarımızın geldiği seviyeyi bir kez daha görecek.

Eminim dört dörtlük bir organizasyon olacak.

Emek veren herkese teşekkür ediyorum." diye konuştu.

Şevket Atlı: **"İstanbul bu tür yarışlara ev sahib-**

liği yapmada bir hayli tecrübeli"

İstanbul Vali Yardımcısı Şevket Atlı, yarışların Türk tarihinde önemli yerlere atıfta bulunan 4 etaptan oluştuğunun altını çizerek, "İstanbul bu tür yarışlara ev sahipliği yapmada bir hayli tecrübeye sahip.

Zorluk derecesi hayli yüksek olan etaplarda yarışmacılara başarılar diliyorum.

Organizasyonda emeği geçen başta Cumhurbaşkanımız olmak üzere herkese teşekkür ediyorum.

Yarışların çok güzel geçmesini diliyorum." şeklinde görüş belirtti.

Selver Yıldız Küçükkoçuncu: **"Çok heyecanlıyız"**

DHL Express Türkiye Genel Müdür Yardımcısı Selver Yıldız Küçükkoçuncu, Cumhurbaşkanlığı 6. Uluslararası Yat Yarışları'nın ana sponsorluğunu üstlendikleri için çok mutlu olduklarını dile getirerek, "Dört farklı denizde 4 farklı 5te



Manchester United, 100 bin kişilik yeni stat projesini duyurdu

Kulüpten yapılan açıklamada, Old Trafford Stadı'nın çevresindeki bölgeye inşa edilmek üzere 100 bin kişi kapasiteli yeni stat projesinin hazırlandığı belirtildi.

Proje ile bölgeye büyük ölçekli sosyal ve ekonomik faydalar sağlanacağı vurgulanarak açıklamada, Birleşik Krallık ekonomisine yılda 7,3 milyar sterlin ek gelir, 92 bin yeni iş, 17 binden fazla yeni ev inşası ve yılda 1,8 milyon ek ziyaretçi olacağı sunulacağı ifade edildi.

Yeni stadın şemsiye tasarımına ve Trafalgar Meydanı'nın iki katı büyüklüğünde halka açık yeni meydana sahip olacağı aktarıldı. Tasarımda 200 metre yüksekliğinde ve 25 mil uzaktan görülebilecek "üç uçlu mızrak" olarak tanımlanan üç direğin yer alacağı bildirildi.

Açıklamada görüşlerine yer verilen

Manchester United Kulübü hissedarlarından Sir Jim Ratcliffe, "Bugün, dünyanın en harika stadının inşasına yönelik inanılmaz heyecan verici yolculuğun başlangıcını yapıyoruz.

Mevcut stadımız 115 yıldır bize mükemmel hizmet etti ancak spor dünyasının en iyi arenalarının gerisinde kaldı.

Mevcut stadın yanına inşa edilecek Old Trafford'un özünü koruyacak, tarihi evimize sadece birkaç adım uzaklıkta taraftar deneyimini dönüştürerek son teknoloji bir stat inşa edeceğiz." ifadelerini kullandı.

Öte yandan İngiltere basınında yer alan haberlerde, 5 yıl sürecek projenin 2 milyar sterline mal olacağı ve yeni stat tamamlandığında Manchester United'ın 115 yıldır maçlarını oynadığı yaklaşık 74 bin kişi kapasiteli Old Trafford Stadı'nın yıkılacağı kaydedildi. **(AA)**

ÇAĞLAYANLAR

RENAULT
Passion for life

NEW HOLLAND
AGRICULTURE

DACIA

386
252
66 66

Plaza: Kayseri Asfaltı 3. Km.
Mucur: 0386 812 46 12
Kaman: 0386 712 72 22
Yerköy: 0354 516 96 00

AKSigorta

AXA SİGORTA
sigortacılık / yeniden tanımlanıyor

bp

Güncel Spor Haberleri için Memleket Gazetesi'ni Takip Edin